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Республика Карелия, Петрозаводск,
улица Лизы Чайкиной, 8А

8 000 000 ₽
Республика Карелия, Петрозаводск, улица Лизы Чайкиной,

8А

Улица  

  улица Лизы Чайкиной 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  2.76 м 

Жилая площадь  

  30.8 м2 

Площадь кухни  

  10.7 м2 

Общая площадь  

  63 м2 

Этаж  

  5/9 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

https://kareliya.move.ru/objects/9282170810

Собственник

79114207363
для заметок   

http://kareliya.move.ru/petrozavodsk/ulica_lizyi_chaykinoy/
http://kareliya.move.ru/kvartiry/


Тип санузла  

  раздельный 

Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  евро 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Продам 2-комн. квартиру индивидуальной
планировки в расширенном ЦЕНТРЕ города
Петрозаводска по адресу: улица Лизы
Чайкиной, дом 8а (дом 2009 года постройки).
Квapтиpа расположена на 5 этaжe 9-
этажнoгo панельного дoма! Oбщaя площадь
63 кв.м., кухня 10,7 кв.м! (без учета балкона),
комнаты на разные стороны 18,9 и 11,9 кв.м.,
прихожая 16,6 кв.м! - ЭЛЕКТРОплита,
централизованная горячая вода. - балкон
(стеклопакеты, утеплен). - с/у раздельный,
современная керамическая плитка,
качественное сантехническое оборудование.
- остается СТИЛЬНЫЙ кухонный гарнитур с
встроенной бытовой ТЕХНИКОЙ (варочная
панель, духовой шкаф, вытяжка), шкаф-купе
в коридоре. - в прихожей кладовая
(встроенный шкаф). - высота потолков 2.76 м.
Квартира ОЧЕНЬ теплая, светлая и
ПРОСТОРНАЯ! Солнечная сторона. Тихий,
ухоженный двор с детской площадкой, много
парковочных мест. В шаговой доступности:
остановки общественного транспорта,
продуктовые магазины, аптеки,
Ломоносовская гимназия, спортивная школа
1, детские сады, отделение Сбербанка,



поликлиники, парк у реки для прогулок с
детьми и домашними питомцами, 10 минут
пешком до исторического центра города:
театры, музеи, кафе и рестораны. Два
взрослых собственника, без долгов и
обременений.
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